

세출예산사업명세서

2016년도 본예산 일반회계 평해읍

부서: 평해읍

정책: 행정서비스강화(평해읍)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
평해읍	1,789,065	1,789,375	△310
행정서비스강화(평해읍)	683,680	709,735	△26,055
주민숙원사업 해결	307,582	324,281	△16,699
소규모주민숙원사업	307,582	324,281	△16,699
206 재료비	10,000	0	10,000
01 재료비	10,000	0	10,000
○제설장비(삼날) 교체 500,000원*20식	10,000		
401 시설비및부대비	293,582	324,281	△30,699
01 시설비	291,638	302,229	△10,591
○평해1리(성황당 주변) 보강 공사(1식)	20,000		
○평해2리(뫼들) 농로 포장공사(L=180m)	25,000		
○학곡1리(동회관) 주변 보강공사공사(L=70m)	30,000		
○학곡2리(동팔) 배수로 설치공사(L=100m)	20,000		
○삼달1리 마을앞 안길 확포장공사(L=120m)	20,000		
○삼달2리(자등마) 농로 포장공사(L=60m)	15,000		
○오곡1리(황구골) 농로 포장공사(L=200m)	25,000		
○오곡2리(옥이방들) 농로 포장공사(L=110m)	20,000		
○월송2리(굴미들) 도수로 설치공사(L=110m)	20,000		
○월송3리(화구들) 농로 포장공사(L=80m)	20,000		
○직산1리(남산들) 도수로 복개공사(L=200m)	25,000		
○직산2리(직산동) 옹벽 설치공사(L=40m)	20,000		
○거일1리(마을정자) 보수공사(1식)	10,000		
○오곡2리(비량들) 수문 설치	5,000		
○소규모주민숙원사업 실시설계비	16,638		
－ 현황측량비	6,000		
－ 실시설계비 270,000,000원*3.94/100	10,638		
03 시설부대비	1,944	22,052	△20,108
○소규모주민숙원사업 기타부대비			
270,000,000원*0.72/100	1,944		
405 자산취득비	4,000	0	4,000
01 자산및물품취득비	4,000	0	4,000
○설계적산 프로그램 구입	4,000		
청사정비	26,000	24,000	2,000
청사관리	26,000	24,000	2,000
401 시설비및부대비	26,000	24,000	2,000
01 시설비	26,000	24,000	2,000
○청사 시설 보수공사 24,000,000원*1식	24,000		
○읍장실 현황판 제작 2,000,000원*1식	2,000		
국토공원화	115,810	110,128	5,682

부서: 평해읍
정책: 행정서비스강화(평해읍)
단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	연도변 꽃길 조성	58,221	56,652	1,569
	101 인건비	35,117	34,904	213
	04 기간제근로자등보수	35,117	34,904	213
	○백일홍 꽃길 관리	2,510		
	－ 인부임 48,500원*5명*10일	2,425		
	－ 부담금 2,425,000원*35/1,000	85		
	○연도변 관리	20,079		
	－ 인부임 48,500원*10명*10일*4회	19,400		
	－ 부담금 19,400,000원*35/1,000	679		
	○꽃 묘 생산관리	10,040		
	－ 인부임 48,500원*5명*40일	9,700		
	－ 부담금 9,700,000원*35/1,000	340		
	○등산로(삼산봉) 정비	2,488		
	－ 인부임 80,100원*6명*5일	2,403		
	－ 부담금 2,403,000원*35/1,000	85		
	201 일반운영비	4,000	4,000	0
	01 사무관리비	4,000	4,000	0
	○연도변 꽃길 조성 장비임차 400,000원*10대	4,000		
	206 재료비	17,604	17,748	△ 144
	01 재료비	17,604	17,748	△ 144
	○연도변 화단 및 꽃길 조성 비료 및 부엽토 구입 6,000원*1,000포	6,000		
	○꽃묘생산 및 관리	5,000		
	－ 꽃길 조성 꽃씨구입	2,000		
	－ 꽃묘 병해충 방제약제 10,000원*100병	1,000		
	－ 꽃묘생산 관리자재	2,000		
	○꽃길관수 원동기 관리 및 관수시설보수	3,604		
	－ 유류대 1,510원*20ℓ *20회	604		
	－ 꽃길관수 원동기 수리비 500,000원*2대	1,000		
	－ 관수시설 보수 500,000원*4개소	2,000		
	○연도변 환경정비 재료구입(톱 등 10종)	3,000		
	401 시설비및부대비	1,500	0	1,500
	01 시설비	1,500	0	1,500
	○꽃 묘 생산 하우스 비닐 교체공사 1,500,000원*1식	1,500		
	도로변 환경정비	57,589	53,476	4,113
	101 인건비	48,983	44,294	4,689
	04 기간제근로자등보수	48,983	44,294	4,689
	○도로변 환경정비	32,333		
	－ 풀베기 인부임 80,100원*13명*10일*3회	31,239		

부서: 평해읍
 정책: 행정서비스강화(평해읍)
 단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 부담금	31,239,000원*35/1,000	1,094	
			○관광지주변 환경정비		12,504	
			－ 풀베기 인부임	80,100원*5명*4일*3회	4,806	
			－ 잡초제거 인부임	48,500원*5명*30일	7,275	
			－ 부담금	12,081,000원*35/1,000	423	
			○도로변 가로수 전정 및 관리(넙쿨제거 등)		4,146	
			－ 인부임	80,100원*5명*10일	4,005	
			－ 부담금	4,005,000원*35/1,000	141	
			206 재료비	7,556	8,132	△576
			01 재료비	7,556	8,132	△576
			○예초기 관리	6,554		
			－ 유류대	2,954		
			· 휘발유	1,510원*20ℓ *70일	2,114	
			· cc오일	8,000원*1.5ℓ *70일	840	
			－ 수리비	50,000원*10대*2회	1,000	
			－ 날	5,000원*100개*3회	1,500	
			－ 보호장비	50,000원*4종*3회	600	
			－ 안전입간판 제작 및 안전조끼	50,000원*10개	500	
			○기계톱 관리	1,002		
			－ 유류대	1,510원*20ℓ *10회	302	
			－ 수리비	100,000원*1대*2회	200	
			－ 날	100,000원*1대*5회	500	
			405 자산취득비	1,050	1,050	0
			01 자산및물품취득비	1,050	1,050	0
			○예초기 구입	350,000원*3대	1,050	
			보건 및 환경관리	57,444	52,117	5,327
			방역활동	12,111	12,471	△360
			101 인건비	7,530	6,987	543
			04 기간제근로자등보수	7,530	6,987	543
			○방역활동	7,530		
			－ 인부임	48,500원*1명*150일	7,275	
			－ 부담금	7,275,000원*35/1,000	255	
			206 재료비	4,581	5,484	△903
			01 재료비	4,581	5,484	△903
			○방역유류대	3,981		
			－ 휘발유	1,510원*5ℓ *150일	1,133	
			－ 경유	1,330원*10ℓ *150일	1,995	
			－ cc오일	8,000원*1ℓ *50일	400	
			－ 오토바이 유류대	1,510원*2ℓ *150일	453	
			○방역기계 수리	200,000원*3회	600	

부서: 평해읍
 정책: 행정서비스강화(평해읍)
 단위: 보건 및 환경관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	청소관리	45,333	39,646	5,687
	101 인건비	33,633	27,946	5,687
	04 기간제근로자등보수	33,633	27,946	5,687
	○시가지 청소	20,079		
	－ 인부임 48,500원*2명*200일	19,400		
	－ 부담금 19,400,000원*35/1,000	679		
	○화장실 및 유원지 관리	7,530		
	－ 인부임 48,500원*3명*50일	7,275		
	－ 부담금 7,275,000원*35/1,000	255		
	○읍민회관관리	6,024		
	－ 인부임 48,500원*1명*120일	5,820		
	－ 부담금 5,820,000원*35/1,000	204		
	201 일반운영비	7,500	7,500	0
	01 사무관리비	4,500	4,500	0
	○평해단오제 간이화장실 설치	3,000		
	－ 임차료 1,500,000원*2대*1일	3,000		
	○평해단오제 주차장 바닥평탄작업	1,500		
	－ 장비임차료 750,000원*2대*1일	1,500		
	02 공공운영비	3,000	3,000	0
	○공중화장실 및 유원지 시설물 유지보수	3,000		
	1,000원*3,000㎡			
	206 재료비	4,200	4,200	0
	01 재료비	4,200	4,200	0
	○청소용품 50,000원*7종*12월	4,200		
	각종행정지원	176,844	172,990	3,854
	통리반장활동비	55,480	55,480	0
	301 일반보상금	55,480	55,480	0
	05 통장·이장·반장활동보상금	55,480	55,480	0
	○이장수당	52,480		
	－ 기본급 200,000원*16명*12월	38,400		
	－ 상여금 200,000원*16명*2회	6,400		
	－ 회의참석수당 20,000원*16명*2회*12월	7,680		
	○반장활동비 50,000원*60명	3,000		
	의료 및 구료비	3,500	3,500	0
	307 민간이전	3,500	3,500	0
	01 의료및구료비	3,500	3,500	0
	○무후제비 50,000원*64기	3,200		
	○행려자 구호비 30,000원*10명	300		
	행정업무 추진	117,864	110,410	7,454

부서: 평해읍

정책: 행정서비스강화(평해읍)

단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			201 일반운영비	107,464	105,010	2,454
			01 사무관리비	22,804	21,052	1,752
			○일반수용비	18,844		
			－ 칼라프린터 토너 250,000원*4색*5회	5,000		
			－ 통합민원발급기 및 무인민원발급기 토너 264,000원*2대*2회	1,056		
			－ 팩스 토너 200,000원*2회	400		
			－ 인증기 소모품 100,000원*5회	500		
			－ 명패 제작 50,000원*4회	200		
			－ 각종서식 인쇄 100,000원*10종	1,000		
			－ 고지서 발송용 창봉투 제작 100원*10,000매	1,000		
			－ 복사용지 22,000원*12박스*12월	3,168		
			－ 현수막 제작 55,000원*2종*12회	1,320		
			－ 공중화장실 및 간이화장실 분뇨수거료 200,000원*20개소	4,000		
			－ 행정장비 수리 100,000원*12월	1,200		
			○복사기 임차 140,000원*2대*12월	3,360		
			○여성취미교실관리비(노래방기기관리비) 50,000원*12월	600		
			02 공공운영비	84,660	83,958	702
			○공공요금	84,660		
			－ 일반우편 270원*1,000통*12월	3,240		
			－ 등기우편 1,950원*300통*12월	7,020		
			－ 가로등(감,을) 전기요금 5,000,000원*12월	60,000		
			－ 관내 시설 전기요금 1,200,000원*12월	14,400		
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0
			03 특정업무경비	2,400	2,400	0
			○세무담당공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
			405 자산취득비	8,000	3,000	5,000
			01 자산및물품취득비	8,000	3,000	5,000
			○행사용 의자 구입 30,000원*50개	1,500		
			○행사용 탁자 구입 150,000원*10개	1,500		
			○음민회관 스탠드형 냉난방기 구입 800,000원*1대	800		
			○연대, 사회대 구입(청사 회의실, 음민회관 강당) 1,000,000원*2개*2개소	4,000		
			○디지털카메라 구입 200,000원*1대	200		
			행정운영경비(평해읍)	1,105,385	1,079,640	25,745
			인력운영비	968,177	939,100	29,077
			인력운영비	968,177	939,100	29,077
			101 인건비	940,577	912,520	28,057

부서: 평해읍
정책: 행정운영경비(평해읍)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 보수		916,168	890,747	25,421
○봉급		586,688		
－ 5급	4,238,100원*1명*12월	50,858		
－ 6급	3,571,900원*6명*12월	257,177		
－ 7급	3,042,000원*5명*12월	182,520		
－ 8급	2,438,800원*2명*12월	58,532		
－ 9급	1,566,700원*2명*12월	37,601		
○상여금		48,891		
－ 정근수당	586,688,000원*1/12	48,891		
○초과근무수당		75,590		
－ 7급	9,332원*15명*45시간*12월	75,590		
○정액수당		93,665		
－ 가족수당		11,675		
· 배우자	40,000원*16명*0.78*12월	5,991		
· 부양가족	20,000원*16명*1.48*12월	5,684		
－ 자녀학비보조수당		3,627		
· 고등학생	377,790원*16명*0.15*4회	3,627		
－ 육아휴직수당	650,000원*3명*12월	23,400		
－ 정근수당가산금		18,600		
· 25년이상	130,000원*5명*12월	7,800		
· 20년이상 25년미만	110,000원*4명*12월	5,280		
· 15년이상 20년미만	80,000원*3명*12월	2,880		
· 10년이상 15년미만	60,000원*2명*12월	1,440		
· 5년이상 10년미만	50,000원*2명*12월	1,200		
－ 대우공무원수당		15,363		
· 4급대우	4,238,100원*1명*4.1/100*12월	2,086		
· 5급대우	3,571,900원*5명*4.1/100*12월	8,787		
· 6급대우	3,042,000원*3명*4.1/100*12월	4,490		
－ 특수업무수당		21,000		
· 기술업무수당		3,960		
※ 6~7급	30,000원*5명*12월	1,800		
※ 8급이하	20,000원*3명*12월	720		
※ 가산금(기사)	30,000원*4명*12월	1,440		
· 민원업무수당	30,000원*3명*12월	1,080		
· 읍면동근무수당	70,000원*16명*12월	13,440		
· 사회복지업무수당	70,000원*3명*12월	2,520		
○정액급식비	130,000원*16명*12월	24,960		
○명절휴가비	586,688,000원*1.2/12	58,669		
○연가보상비	586,688,000원*17/360	27,705		
03 무기계약근로자보수		24,409	21,773	2,636
○청사관리 및 민원업무보조		24,409		
－ 기본급	1,218,700원*1명*12월	14,625		

부서: 평해읍
 정책: 행정운영경비(평해읍)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 명절휴가비	1,218,700원*120%	1,463	
			－ 정액급식비	130,000원*12월	1,560	
			－ 연차수당	1,218,700원*1/30*19일	772	
			－ 근속수당	25,000원*10년*12월	3,000	
			－ 정근수당	1,218,700원*100%	1,219	
			－ 가족수당		960	
			· 배우자	40,000원*12월	480	
			· 부양가족	20,000원*2명*12월	480	
			－ 부담금	23,119,000원*35/1,000	810	
			204 직무수행경비	27,600	26,580	1,020
			02 직급보조비	27,600	26,580	1,020
			○5급	250,000원*1명*12월	3,000	
			○6급	155,000원*6명*12월	11,160	
			○7급	140,000원*5명*12월	8,400	
			○8-9급	105,000원*4명*12월	5,040	
			기본경비	137,208	140,540	△3,332
			기본경비	137,208	140,540	△3,332
			201 일반운영비	72,068	71,980	88
			01 사무관리비	29,000	28,220	780
			○일반수용비	6,866		
			－ 사무용품 수리(프린터기 등)			
			100,000원*10대*2회	2,000		
			－ 사무용품 구입	10,000원*10종*12월	1,200	
			－ 신문 및 잡지 구독	20,000원*4종*12월	960	
			－ 청소용품	50,000원*15종*1회	750	
			－ 무인경비시스템 용역비			
			163,000원*12월*1회	1,956		
			○운영수당	14,490		
			－ 일직수당	60,000원*1명*118일	7,080	
			－ 숙직수당	30,000원*1명*247일	7,410	
			○급량비	5,040		
			－ 비상근무자 급식비	7,000원*15명*4일*12월	5,040	
			○임차료	2,604		
			－ 정수기,비데 임차료	140,000원*12월	1,680	
			－ 지문인식기 임차료	77,000원*12월	924	
			02 공공운영비	43,068	43,760	△692
			○공공요금 및 제세	10,848		
			－ 전화요금	50,000원*2대*12월	1,200	
			－ 리벨 행정팩스 요금	100,000원*12월	1,200	
			－ 자동차세	175,000원*4대	700	
			－ 자동차보험료	600,000원*4대	2,400	

부서: 평해읍
정책: 행정운영경비(평해읍)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> — 자동차정기검사 35,000원*4대 140 — 소방안전협회비 48,000원*12회 576 — 전기안전점검료 130,000원*2회 260 — 환경개선부담금 200,000원*2회 400 — 상수도사용료 300,000원*12월 3,600 — TV 유선료 31,000원*12월 372 ○연료비 784 — 읍민회관 보일러 980원*20L*2대*20일 784 ○시설장비유지비 5,036 — 청사유지비 2,000원*1,487㎡ 2,974 — 읍민회관유지비 2,000원*1,031㎡ 2,062 ○차량선박비 26,400 — 차량유류대 350,000원*4대*12월 16,800 — 차량정비유지비 200,000원*4대*12월 9,600 			
	202 여비	51,300	54,720	△3,420
	01 국내여비	10,800	11,520	△720
	○관외여비 90,000원*15명*8회	10,800		
	02 월액여비	40,500	43,200	△2,700
	○기본업무추진 월액여비 225,000원*15명*12월	40,500		
	203 업무추진비	11,440	11,440	0
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	○기관운영업무추진비	6,600		
	02 정원가산업무추진비	640	640	0
	○정원가산업무추진비 40,000원*16명	640		
	04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
	○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
	204 직무수행경비	2,400	2,400	0
	01 직책급여무수행경비	2,400	2,400	0
	○읍장 150,000원*1명*12월	1,800		
	○부읍장 50,000원*1명*12월	600		